
概 要

閲覧月日
令和　６年１０月１６日まで

頁1

５０６２０００３７５ 下水道総務課

令和６年度　耳取川排水区基本設計業務委託
委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

予算担当課

商 号 又 は 名 称№

1
 (0000602164) 

入札月日

変 更 
工事価格

③

変 更 後
履行期限

円

第 １ 回

履行期間

備 考

契約番号

契 約 人 　不　成　立

竣工

円②円

着工
円③

③

増 減 額
①①

②

①

②

令和　７年　３月１７日

②

③

② 円
③

変更契約
月 日

①

円

円①円

契約月日

変 更
契 約 額

令和　６年１１月　６日

令和　６年１０月　１日から

円

辞退

備　考第 ２ 回

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札 
非公表 
最低制限価格

㈱オリンピアコンサルタント　福島営業所

　

円０契約金額

資格確認
月 日

令和　６年１０月２８日



概 要

閲覧月日
令和　６年１０月１６日まで

福島市大町７番３号

頁2

５０６２０００３７７ 下水道総務課

令和６年度　福島市下水道幹線管渠耐震補強基本検討業務委託（マンホール浮上防止対策）
委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

予算担当課

商 号 又 は 名 称№

1
 (0000600356) 

入札月日

変 更 
工事価格

③

変 更 後
履行期限

円

第 １ 回

履行期間

備 考

契約番号

契 約 人 ㈱ニュージェック                        福島事務所

竣工

円②円

着工
令和　６年１１月　８日

円③

③

増 減 額
①①

②

①

②

令和　７年　３月１４日

②

③

② 円
③

変更契約
月 日

①

円

円①円

契約月日

変 更
契 約 額

令和　６年１１月　６日 令和　６年１１月　８日

令和　６年１０月　１日から

円

18,300,000
落札

備　考第 ２ 回

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札 
非公表 
最低制限価格

㈱ニュージェック　福島事務所

所長　松本　裕史

円２０，１３０，０００

521-8411

契約金額

資格確認
月 日

令和　６年１０月２８日


